依頼書の複写枚数変更のお知らせ

（４枚複写⇒２枚複写へ）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、依頼書の複写枚数を、4枚複写から、2枚複写に変更す

ることになりましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

本年 4 月の基幹システムの更新に伴い、依頼書を当社のグループ

会社であるエスアールエルの４枚複写依頼書に変更いたしましたが、

お客様から、従来の２枚複写で十分との声をいただき、環境保護の資

源節約の観点からも、このたび変更させていただくことになりました。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

■実施日：２０１９年１１月４日（月）以降のご発注分より
     在庫がなくなり次第、依頼書毎に順次変更となります。

■対象依頼書：

① 総合検査依頼書

② アレルギー検査依頼書

③ 細菌検査依頼書

④ 連名依頼書

   ■その他

・変更後は、上１枚を検体とともにご提出願います。
・なお、４枚複写の依頼書の使用を、継続して希望される
場合は、担当営業員もしくは集荷員まで、お申し出ください。

株式会社エスアールエル北関東検査センター

2019-16 INFORMATION